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Food Allergen Status Statement

DOC. NO. YOL-ALG-001
Manufacturer’s declaration - Issued by Yolli Ltd in respect of REVISION 1
products manufactured within its production environment, setting NSSOED June 2026

out the status of the fourteen allergens declarable under UK and
EU food law.

a Declaration

Yolli does not intentionally use, store, handle or process any of the fourteen declarable allergens as
ingredients or production materials within the manufacturing/production environment.

Food is not permitted in production areas. Staff welfare food is restricted to the separate canteen area and is
not used in, stored in, or brought into production. Based on our current raw materials, processes and site
controls, products manufactured on site are not expected to contain any of the fourteen declarable allergens.

a Status of the Fourteen Declarable Allergens

@ Ccelery NOT USED IN (/) Cereals containing gluten NOT USED IN
MANUFACTURE incl. wheat, rye. barley, oats MANUFACTURE

e Crust n NOT USED IN 0 E NOT USED IN
ustaceans MANUFACTURE g9s MANUFACTURE

. NOT USED IN . NOT USED IN

e Fish MANUFACTURE 0 Lupin MANUFACTURE
. NOT USED IN NOT USED IN

0 Milk MANUFACTURE 0 Molluscs MANUFACTURE
NOT USED IN NOT USED IN

0 Mustard MANUFACTURE o Peanuts MANUFACTURE
o S NOT USED IN o Sovb NOT USED IN
esame MANUFACTURE oybeans MANUFACTURE
Sulphur dioxide & sulphites NOT USED 1N Tree nuts NOT USED 1N

o at concentrations above 10 mg/kg or MANUFACTURE o incl. almond, hazelnut, walnut, MANUFACTURE

10 mgl/litre cashew

e Scope & Validity

@ [This statement covers products manufactured within Yolli's production environment and reflects the allergen
status of the raw materials, production materials and manufacturing controls currently in place.

@ Staff food is only permitted in the designated canteen area, which is separate from the manufacturing
environment; food must not be stored, consumed or brought into production areas.

@ Allergen control forms part of Yolli's quality management system; supporting records are held on file and
available to trade customers on request.

® This statement remains valid while the raw materials, processes and site controls are unchanged, and is
superseded on reissue. It is reviewed at least annually.

SIGNED Ie,'chakd Coyua{r

NAME Richard Loynds

POSITION Managing Director, for and on behalf of Yolli Ltd

Note: This is a manufacturer’s declaration based on Yolli’s current raw materials, processes and site controls. It is not a
guarantee of zero allergen presence and does not certify the site as allergen-free.
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